第９回国立大学法人奈良教育大学役員会議事要旨（学外）

１．日 時  令和元年１２月１９日（木）１４時４０分～１５時２０分

２．場 所  学長室

３．出席者  学長、教育担当理事、総務担当理事、渉外連携・附属学校園担当理事

４．陪席者  企画担当副学長、研究担当副学長

５．議 題

 ◎審議事項

１ 「国立大学改革方針」を踏まえた国立大学との徹底した対話の実施に向けた調書の作成等に

ついて（資料１）

２ 規則の一部改正について（資料２）

・国立大学法人奈良教育大学共同研究取扱規則

     ・国立大学法人奈良教育大学受託研究取扱規則

 ◎審議事項

１ 「国立大学改革方針」を踏まえた国立大学との徹底した対話の実施に向けた調書の作成等に

ついて

    教育担当理事より、資料１に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

  ２ 規則の一部改正について

    総務担当理事より、資料２に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。